MEN

PUTENSCHNITZEL MIT POMNES

PITA GYROS

BIFTEKT MIT POMMES UND TZATZIK

SULUKAKIA (HACKFLEISCHROLLCHEN )
VOMLAVASTEINGRILL MIT TZATZIKI UND POMMES
SOUVLAKIVOM SCHWEIN MIT TIATZIKIUND POMMES
SOUVLAKI VOM-HAHNCHEN MIT TIATZIKIUND POMMES
PANCETTA € SCHWEINEBAUCH ) MIT TZATZIKIUND POMMES
(YROS TELLER VOMDREESPIED MIT TZATZIKIUND POMMES

SAUCRNSALAT CKLEIN)

TIATIKI
POMMES
PITA BROT
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1080 €
120 €
030 €
980 €

460 €
390 €
350 €
10 €
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